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resultado de la admisión por cambio de estudios al grado en /'v1edicina 

relación 11ornínal y príonzacJa de los solicitantes acJmítídos y no ac1rnítícJos en el grado en Medicina para el 

curso académico 2020-2021 con la cal!ficacion con la que han participado en el prnced1miento. 

Grado en Medicina 

'Tramo 1 ·· 

SOLICITANTES ADMITIDOS 

SOLICITANTES NO ADMITIDOS· Lista de esperan 

11 

1·) 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

NH:m, Can,a1a¡.;,ed1a, Maua Pilaí 

Tabuenca Sierra, Ana 

Barreiro Aragunde, Arturo 

Criado Sanz, Miguel 

Ferrándiz Quintana, Julio 

lbáñez Rubio, Sara 

Martfnez Garcés, Pablo 

Moja González, Paula 

Esteban Valverde, Eva 

Peco Moreno, Paula 

Sancho López, Clara 

Welch Hemández, Rafael 

González Mlf'io, Maria 

Salvador Medina, Cerios Alfredo 

Nota media Resultado de 

del 

Nota media Resultado de 
del 

ESPERA 

ni= i= 

ST/•. DE ESPERA 

' :ófJ I Ri, 

DE ESPERA 

7,90 LISTA DE ESPERA 

7,88 LISTA DE ESPERA 

7,86 LISTA DE ESPERA 

7,82 LISTA DE ESPERA 

7,80 LISTA DE ESPERA 

7,76 LISTA DE ESPERA 

7,68 LISTA DE ESPERA 

7,61 LISTA DE ESPERA 

7,60 LISTA DE ESPERA 

7,46 LISTA DE ESPERA 

7,43 LISTA DE ESPERA 

7,42 LISTA DE ESPERA 

7,40 LISTA DE ESPERA 
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44 Diez Asens10, Fanrna 

45 Brinquis Julián, Sheila 

46 Femández Muelas, Javier 

47 Mirallas Alonso, Manuel 

48 Torralbo Ramos, Ana 

49 Olid Molina, Elena 

50 Molleda de Antón, Cristina 

51 Juan López, Alba María 

52 Gutierrez Garcla, Carmen 

53 Moreau Hemández, Camila 

54 Gil Lario, Irene 

55 Martfnez Cebollada, María 

56 Dean Elena, Marina 

57 Garclnuflo Gil, Luis 

DF FSPFRA 

D[ [SP[FU\ 

UL LSl'Lki\ 

L!ST/, D[ [SP[FU\ 

'3Ti\ D[ [SF'[R1\ 

DF FSPFRA. 

ilF FSF'FR" 

6,óó US IA üi:: i::SPl::HA 

6,48 LISTA DE ESPERA 

6,40 LISTA DE ESPERA 

6,32 LISTA DE ESPERA 

6, 12 LISTA DE ESPERA 

5,75 LISTA DE ESPERA 

5,57 LISTA DE ESPERA 

5,42 LISTA DE ESPERA 

5,24 LISTA DE ESPERA 

5, 10 LISTA DE ESPERA 

8,48 LISTA DE ESPERA 

8,39 LISTA DE ESPERA 

8,33 LISTA DE ESPERA 

8,27 LISTA DE ESPERA 
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DF FSPFRA 

notificada individué!lmenle 
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